A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 450 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2023388 i■l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

1D: E55D4355C2AB4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXINGÓ

CNPJ: 01.612.618/0001-75 cÃX1UNG~
Rua João Santos, 133, centro, CEP: 64.228-00

Caxingó-PI

AGORA t A VEZ DO POVO

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2022
CONTRATO Nº 03.1804/2022
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, I, DA LEI Nº 14.133/2021 E DECRETO Nº 10.922/2021
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS
BÁSICOS E ORÇAMENTOS PARA OS CONVÊNIO Nº 919930/2021-CODEV ASF, CONVÊNIO Nº
919830/2021-CODEVASF, E CONVÊNIO Nº 925480/2021-MAPA, NO MUNICÍPIO DE CAXINGÓ-PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXINGÓ-PI, CNPJ Nº0l.612.618/0001-75.
CONTRATADO: COELHO ENGENHARIA LTDA-ME, CNPJ Nº 29.170.3 12/0001-25.
VALOR DO CONTRA TO: R$ 36.500,00 (trinta e seis mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 31/12/2022
DATA DE ASSINATUTA: 18/04/2022.
FONTE RECURSO: 500.

PIIEFDTURAMUNICIPAL

'e "'V'""'
NOVOFUTUROPARANOSSAGENTE

ID: 53FA8D5A26554

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.75210001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N • Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL - pref.angica/dopi@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO n' 008/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 020/2023
CONTRATO N' 020/2023

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de esquadrejamento e tapa buracos com pedras
poliédricas e areia de 3,0km das Avenidas João Siqueira Paes e Petrônio Portela no Município de Angical do
Piauí•PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ-PI. CNPJ: 06.554.752'II001-80.

CONTRATADO: IRANDO NASCIMENTO ALVES (CONSTRUTORA ALVES), CNPJ: 46.287.567/0001-91.
Endereço: Rua DOCA FIRMINO nº 202, Bairro MONTEVIDEU, CEP: 64.410-000 na Cidade deANGICALDO PIAUI-PI.

Valor Total: R$ 30.000,00(trinta mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso 1

FONTE DE RECURSO: AS DESPESAS SERÁ CUSTEADA COM A SEGUINTES DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

UNIDADE ORÇAMENTARIA:020401 • Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Econômico

PROJETO ATIVIDADE: 15.451.000S.1007· Pavimentação e Recuperação de Vias Urbanas

FONTE DE RECURSO:500

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.

VALIDADE: Até li de dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 23 de março de 2023.

Bruno Ferreira Sobrinho Neto
Prefeito Municipal

PREflffiJRAMUNICIPAl

• e "'V'""'
NO'/Of1JTUROPARANOSSAGEKrE

ID: 58970C81D7B14

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
CNPJ 06.554.752/0001-80
Av. João Siqueira Paes, S/N • Centro
Angical do Piauí
CEP: 64-410-000
EMAIL- pref.angicaldopi@qmaif.com

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 009/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023
CONTRATO Nº 021/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Aquisição de Massa Asfáltica CBUQ - Concreto
betuminoso usinado a quente para atender as necessidades do Município de Angical do Piauí/PI
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL DO PIAUÍ-PI. CNPJ: 06.554.752/0001-80
CONTRATADO: TRATORCENTER PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 63.341.770/0001-18.
ENDEREÇO: Avenida Gil Martins, nº 580, Bairro São Pedro, CEP: 64.019-630, na cidade de Teresina/PI.
Valor Total: R$ 31.600,00 (trinta e um mil e seiscentos reais)
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, inciso I
FONTE DE RECURSO:AS DESPESAS SERÁ CUSTEADA COM A SEGUINTES DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
ORGÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
UNIDADE ORÇAMENTARIA:020401 • Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Econômico
PROJETO ATIVIDADE: 15.451.0008.1007- Pavimentação e Recuperação de Vias Urbanas
FONTE DE RECURSO:500
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.
VALIDADE: 120 dias.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de março de 2023.

Bruno Ferreira Sobrinho Neto
Prefeito Municipal